
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14 Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 ! www.prahal4.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 37/2022
Číslo jednací: UMCP14/22/26594/OP KČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Telefon: 281 005 247

Praha, 22. června 22

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 
obdržel dne 13. 6. 2022 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace, týkající se existence 
veřejnoprávních povolení vydaných zdejším stavebním úřadem ke stavbám, které se nacházejí 
na níže uvedených pozemcích ve vlastnictví Hlavního města Prahy:

- pare. č. 221/1 v obci Praha, Katastrálním území Černý Most (parkoviště Cíglerova)
- pare. č. 232/226 v obci Praha, Katastrálním území Černý Most (parkoviště Bryksova)

1. zda byla zdejším stavebním úřadem pro každý z výše uvedených pozemků vydána 
veřejnoprávní povolení, tj. zejména územní rozhodnutí, souhlas s ohlášením 
stavby, stavební povolení, kolaudační rozhodnutí atd.,

2. v případě, že ano, prosíme o sdělení, kterých konkrétních staveb se týkala, a

3. které stavby na příslušných pozemcích byly povoleny jako stavby trvalé a které 
jako dočasné.

Pokud budou odpovědi povinného subjektu na otázky č. 1 až 3 nebo alespoň některé z nich 
kladné, dovolujeme si dále povinný subjekt požádat o zaslání kopií všech rozhodnutí 
stavebního úřadu, která byla pro výše uvedené pozemky vydána, z nichž čerpal odpovědi na výše 
uvedené dotazy, a to za celé období, které stavební úřad nebo jeho archív v tuto chvíli ještě 
eviduje.

Odbor výstavby povinného subjektu poskytuje k uvedeným pozemkům v příloze veškerou 
stavební dokumentaci, která byla v archivu odboru výstavby dohledána.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal 
Soňa Mrvová 
Datum: 2022.C6.22 
12.-00.4S -02W

Přílohy
Dle textu

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


Místní úřad městské části Praha 14
Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 - ČERNÝ MOST

________________________ Odbor výstavby________________________
Vaše zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje/linka V Praze dne
315.2000 OV/J1630/1126/ J. 9.2000

330/00/Li

Toto rozhodnutí nabylo podle 
§ 52 odst. Izák. č. 71/1967 SW 
právní moci dnem: Uftiyi

Černý Most

d č.p 232/226

ROZHODNUTÍ

Místní úřad městské Části Praha 14, odbor výstavby, jako příslušný stavební úřad podle 
ustanovení § 117 odstavec lb) a § 120 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánováni a staveb
ním řádu (Stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů vyhlášeno pod č. 197/1998 Sb,-úplné 
znění stavebního zákona ,dále vyhláška č.38/1994 Sb, hl .m.Prahy,kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy ,v přenesené působnosti, na základě zahájeného řízení a projednání žá
dosti stavebníka Besico Praha s.r.o.,Záběhlická 143,Praha 10 ze dne 31.5.2000 na stavbu 
„zřízení a provozování veřejného parkoviště na p č. 232/226,pro osobní vozidla ,ul Bryksova 
,katastrální území Černý Most,Praha 9.Po přezkoumání a projednání ve sloučeném územním a 
stavebním dle §4,vyhl.č. 132/1998 Sb.o podrobnější úpravě územního řízení a stavebního řádu 
ve znění pozdějších předpisů

a) povoluje

dle ustanovení § 39 stavebního zákona umístění stavby ;

Oplocení hlídaného parkoviště,umístěni typizované buňky,včetně elektro přípojky Součástí 
vybavení je i sklad a chemické WC,buňka hlídače bude vybavená boilerem pro ohřev 
TUV,vstup na placené parkoviště bude umožněn posunovacími vraty u buňky obsluhy.

Pro umístění stavby stanoví tyto podminky :
1 výše jmenovaná stavba na pozemku č.parc.232/226,k.ú.Černý Most bude umístěna dle ově
řeného situačního výkresu v měřítku 1:500

b) vydává

podle ustanovení § 66 stavebního zákona.povolení na stavbu:

Oplocení hlídaného parkoviště drátěným pletivem potahem z PVC zelené barvy natažen mezi 
ocelové sloupky se základem 0,5m hloubky. Vzdálenost mezi sloupky bude 3 m,elektro přípoj
ka -kabel IkV-VO Eltodo Praha Buňka hlídače bude typizovaná o rozměrech 6x3 m. Součásti 
vybavení je isklad a chemické WC. Vnitřní vybavení buňky obsahuje boiler pro ohřev 
TUV. Vstup na parkoviště placeného bude umožněn posunovacími vraty.

Pro provedení stavby se stanoví tyto závazné podmínky

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, která 
je součástí tohoto rozhodnutí pro stavebníka. Případné změny nesmí být provedeny bez před
chozího povolení stavebního úřadu.
2. Stavba bude dokončena do 12 ti měsíců od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Telefon Bankovní spojení IČO Telefax
8/005111 První městská banka a.s.Praha 1 231312 8191 2861

č.účtu: 19-9S00050998/6000
f-



2
i

3 Stavba bude prováděna dodavatelsky firmou (§ 44 odstavec 1 Stavebního záko- 
na),BESIC05spol s.r o .Záběhlická 143, Praha 10 IČO 25699326 Z a odborné vedení stavby 
a dodržení podmínek rozhodnutí vydaného k uskutečnění stavby je odpovědná firma BESICO 
spol.s.r.o.
4 Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení,zejména vyhlášku č.324/1990 Sb., a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.
5 Stavba bude prováděna za dodržování ustanovení vyhlášky c 5/P979 Sb.NVP o obecných 

technických požadavcích na výstavbu v hlm.Praze ,ve znění vyhl č.3/1994 Sb.HMP.
6. Stavební výkopový nebo jiný materiál nesmí býtu místěn na veřejném prostranství a zemina 

z výkopu bude odvážena na řádně povolenou skládku. V případe záboru chodníku musí být o 
zábor požádáno min 15 dní před Započetím pracíu správce veřejného prostranství.
7 Odpady vzniklé stavební činností je nutné zneškodnit v souladu se zákonem Č.238/1991 
Sb.o odpadech.Způsob zneškodnění je nutno prokazatelně doložit při kolaudačním řízení
8 Vozidla vyjíždějící ze stavby musí být zbavena veškerých nečistot

9 Všechny dešťové vody musí být svedeny na vlastní pozemek 

10. Na stavbě musí být veden stavební deník

11 Za dodržení podmínek rozhodnutí vydaných k uskutečnění stavby spoluzodpovídá osoba 
určená k výkonu odborného dozoru

12 Nejpozději 15 dní před předpokládaným ukončením všech prací na stavbě jichž se toto 
rozhodnutí týká je stavebník povinen podle ustanovení § 79 stavebního zákona předložit sta
vebnímu úřadu návrh na provedení kolaudace

13 Ke kolaudačnímu řízení je stavebník povinen předložit výkresovou dokumentaci ověřenou 
v povolovacím řízení.

14 Ke kolaudačnímu řízení je stavebník povinen doložit veškeré kladné výsledky předepsaných 
zkoušek,revizní zprávy instalací a zabudovaných zařízení

Odůvodnění

Dne 31.5.2000 podal stavebník BESICO Praha spol.s.r.o. žádost o stavební povolení pro 
výše uvedenou stavbu.

Zahájení sloučeného územního a stavebního řízeni oznámil stavební úřad všem známým 
účastníkům a dotčeným orgánům statní správy přípisem č.j. O V/l 1630/1126/330/00/Li ze dne 
22.8.2000.

V řízení bylo zjištěno a doloženo :
-nájemní smlouva s vlastníkem pozemku č. 1/00/361/0122 ze dne 18.5.2000
-souhlasné stanovisko k provozování hlídaného parkoviště od MU m.č. Praha 14,OOP
č.j 15144/OOP/l822/00/F1 ze dne 18.7.2000
-stanovení podmínek připojeni n n od PRE,a.s ze dne 21.6 2000
-stanovisko MěHS č.j.3196-21/2000Dr.Z ze dne 19 7.2000
-stanovisko HZS č.j. 16525/454/14/00 ,ze dne 10.8.2000
-policie ČR,Správa hl.mPrahy-dopravní inspektorát,ze dne 25.7 2000.
Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody,které by bránily povolení stavby a proto roz
hodl jak ve výroku uvedeno
stavební povoleni pozbývá platnosti,jestliže do dvou let ode dne ,kdy nabylo právní moci nebu
de stavba zahájena



J
3

Před zahájením stavby je nutno umístit u vstupu na staveniště Štítek STAVBA 
POVOLENA.

Za dodržení podmínek rozhodnutí vydaných k uskutečnění stavby zodpovídá podle § 46a) 
odstavec 4 stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů,osoba určena k odbornému vedení 
stavby.
Ke kolaudačnímu řízení je stavebník povinen doložit veškeré kladné výsledky předepsaných 

zkoušek, revizní zprávy instalací, zabudovaných zařízení a přípojek.

Se stavbou bude započato až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí

Stavební povolení pozbývá platnosti podle § 67 stavebního zákona, nebude-li stavba zahá
jena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci a je podle § 70 stavebního zákona závazné i pro 
právní nástupce účastníků řízení.

Správní poplatek byl vyměřen podle zákona ČNR č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích 
vybíraných správními orgány ČR, ve znění pozdějších předpisů, položka 5. 16 lg) ve výši 
2 500,-Kč

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí správního orgánu má účastník řízení právo podat odvoláni ve Ihůtě 

15ti dnu od jeho doručení k odboru výstavby Magistrátu hlavního města Prahy podáním, uči
něným u zdejšího odboru výstavby.

Příloha pro stavebníka:

lx dokumentace, štítek "Stavba povolena"

Doručuje se.

stavebník.

-Besco Praha ,spoi.s.r.o.,Záběhlická 143, 106 00 Praha 10

vlastník nemovitostí :
-TSK, Štefanikovava 23,150 00 Praha 5
-Policie ČR,Správa hl.m.Prahy Dl,P O. BOX 5L140 21 Praha 4
Dotčené orgány statní správy :
-Mě hygienik pro P9 a 14,Měšická 646,190 00 Praha 9 
-Hasičský záchranný sbor,Generála Janouška 844,198 00 Praha 9 
-MÚ MČP14 OOP 
Opis:
-spis

Ing Věra JOUDOVA 

Vedoucí odboru výstavby
^—-■

^ ’ ' - ■ ' i r,\• »i \

h- ; \'v><- Vír t
i I
\ /
\om Vjé? ^ j





*' MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR VÝSTAVBY

c. j- 8D5/ar^^2ZDO - Se 
Vyřizuje ;

BSSICO Praha s.r.o.

Záběhlická 143 
106 00 Praha 10

V Praze 11.12o2000.

C.mcst
D -

6.pare♦ 
232/226

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ

Gdhbr výstavby úřadu městské části Prané ^ 14» 
“-eko místně oříslušný stavební úřzc, do or bveóenén řízeni ne. 
návrh . s.r.o.BDSICO Praha sš dne 22.11.2000 vyda
ní kolaudačního rozhodnutí na

* placené parkoviště Bryksova ul.
v Praze 9 C.mostě

pcole ustanovení § 82 cdst vl,2 zákona c.50/1976 Sb. ve sněni 
pozdějších právních úprav

povoluje užívání

oploceného placeného parkoviště pro 207 automobilů
při Bryksově ulici

Pro užívání stavby stanovil stavební úřad tuto závaz - 
ncu podmínku’ : . * .

Užívání objektů se povoluje cc práv. moc i tohoto rozr.oc-
nutí.

O d ů c g r. sni

Sídlo: Bratři Venclfkú 1073,198 21 Praha 9
Bankovní spojení' PMB a.s. Praha 1, č,ú.:l9-98000 50998/6000
e-mail: @p 14.mepnet.cz

tel.:+420-2-81005101 fax: +420-2-81912861



2

Ke kolaudaci byly předloženy požadované podklady^dle seznamu 
přílohy zápisu z kolaudačního řízení,který byl všem přitom - 
ňým na místě předán.

Stavba vyhovuje podmínkám stanoveným stav.zákonem Č. 
50/1976 Sb. a vyhl.Č,85?197o Sb.ve znění pozdějších právních 
úprav a je "způsobilá užívání.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení od
volat do 15 dnů cd jeho doručení k Odboru výstavby Magistr, 
hl.města Frahy prostřednictvím zdejšího s tavebníhc.rúradu.

vedoucí odboru výstavby 

Ing. Věra Joudová

Rozhodnutí se doručuje

Do v1.rukou účastníkům 
B3SIC0,s.r.o.
TS K

MěHS
HZS

Spisy
Se

řízení:



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR VÝSTAVBY

iryksova ul. 
I,mostě

' placené parkoviště
v Praze 9

podle ustanovení § 8*2 cost^i.2 zákona č. 50/197*6 Sb. ve snění 
pozdějších právních úprav

povoluje užívání

oploceného placeného parkoviště pro 207 automobilů
při Bryksově ulici

Pře užívání stavby stanovil stavební úřad tuto. sává 
ncu.podmínku : .

Užívání objektů se povoluje cd práv.moci tohoto r oz
nutí.

C o ú. v c d- není ;
Pne:22 *11.2000 pedál investor s.r.o. B3SICC Prahe návrh na vy
dání kolaudačního rozhodnutí ne shora uveoene obkekty.Stavsb- 
xí úřad oznámil zahájení kolaudačního řízení jeho účastníkům 

dotčeným organům státní správy pří písem 'ze dne*24ollo 2000

Sídlo: Bratfí Vcndiků 1073, 19S 21 Praha 9
Bankovní spojeni: PMB a.s. Praha 1, č.ú : 19-98000 50998/6000
e-mail: @pl4.mepnet_cz

tel.: +420-2-81005101 fax:+420-2-81912861



2

Ke kolaudaci byly předloženy požadované podklady dle seznamu 
přílohy zápisu z kolaudačního řízení, který byl všem přitom - 
ným na místě předán.

Stavba vyhovuje podmínkám stanoveným stav.zákonem Č. 
50/1976 Sb'._ a vyhl.č.85/1976 Sb.ve znění pozdějších právních 
úprav a je “způsobilá užívání.

Pouč e n í

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení od
volat do 15 dnů cd jeho doručení k Odboru výstavby Magistr, 
hl.města Prahy prostřednictvím ‘zdejšího stavebníhc^úradu.

4
Vedoucí odboru výstavby

mg. Věra Joudová

Do vl*rukou účastníkům řízení: 
B2SIG0,s.r.o.

K

né BS 
H2S

*

Spisy
Se



• f £

Toto r&Émámti •**. jg*L 
*S2od#,t*é* ^iS67 $
pfjyqfwoddUfr* ŽMj.feagg

odbor výstavby

Čj OV/538/543/OO/WEGA 
Vyřizuje.^

Praha, dne 1011 2000

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ

Místní úřad městské Části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 117 odst 1 písm 
d/ zákona Č 50/1976 Sb. o územním plánováni a stavebním řadu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v kolaudačním řízení přezkoumal podle § 81 stavebního zákona návrh 
na vydání kolaudačního rozhodnuti, který dne 18.10 2000 podal

Kostelec
Labem

(dále jen "navrhovatel"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 82 stavebního zákona a § 34 vyhlášky č 
132/1998 Sb,

povoluje užíváni
dočasné stavby

Čerpací stanice LPG 
do 30.9,2001

(dále jen "stavba") umístěné na Části pozemku st p 221 /I v katastrálním území Černý Most, Praze 9

Stavba obsáhle;
♦ Kompaktní čerpací stanice LPG pro motorová vozidla rozdělené na zásobníkové zařízení, zásobování 

LPG, rozvodné potrubí, výdejní zařízení, stavební úpravy, zázemí obsluhy.

Pro užívání stavby se stanoví tyto podmínky podle § 82 odst 1 stavebního zákona a § 34 odst. 2 
vyhlášky č 132/1998 Sb
1. Při místním Šetřeni kolaudačního řízeni byly zjištěny v provedení stavby drobné nedostatky, které musí 

být odstraněny v těchto lhůtách (podle § 82 odst. 2 stavebního zákona), 
a) úprava odpadu a osazení dřezu T do zahájení provozu stanice 

2 Nepodstatné odchylky skutečného provedeni stavby od projektové dokumentace ověřené ve stavebním 
řízení jsou v projektové dokumentaci vyznačeny Tyto odchylky nevyžadují řízení o změně stavby 

3. Kolaudační rozhodnuti je současně ve smyslu § 82 odst. 3 stavebního zákona osvědčením, že 
provozovna je způsobilá k provozu

Účastnici řízení



Č.j. OV<538/543/00/WEGA ar 2

UQIIVOutKBI.

Dne 18.10,2000 podal navrhovatel návrh na vydání kolaudačního rozhodnuli na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno kolaudační řízeni

Ke kolaudaci byly předloženy tyto doklady-
• předávací protokol ze dne 26.10.2000
• osvědčeni odborné způsobilosti k obsluze LPG
« osvědčeni o jakosti a kompletnosti ČS LPG ze dne 16.10.2000
• zpráva o revizi el. zařízení ze dne 15 10 2000 
® revizní ktilub

• zápis o funkční zkoušce ze dne 16.10.2000
• dokumentace skutečného provedení LPG
• výchozí revize tlakové nádoby ze dne 11 10 2000
• zápis o zkoušce pevnosti a těsnosti plyn zařízení ze dne 1610 2000 
» stanovisko IBP ze dne 6 11.2000

Stavební povolení bylo vydáno dne 12 9 2000 pod č.j. OV/192/193/OO/WlGA

O

Stavební úřad oznámil zahájení kolaudačního řízení známým Účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní 
správy. K projednání návrhu současně nařídil ústní jednání spojené s místním šetřením na 2.11.2000, o jehož 
výsledku byl sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném kolaudačním řízení přezkoumal předložený návrh na kolaudaci, projednal ho 
s účastníky fizení as dotčenými orgány státní správy a zgistiL že stavba je provedena v souladu s§ 81 odst 1 
stavebního zákona, jejím užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 
kjeho provedení a zvláštními předpisy

Při provádění stavby došlo k drobným změnám oproti projektové dokumentaci ověřené ve stavebním řízení 
Tyto změny byly zakresleny v projektové dokumentaci, která byla předložena při kolaudačním řízení 
Zjištěné drobné nedostatky nebráni řádnému a nerušenému užíváni stavby, a proto bylo užívání stavby 
povoleno ještě před jejich odstraněním

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povoleni užívání stavby.

Stanoviska sdělili.
t

• Hasičský záchranný sbor Mm Prahy souhlas
* Místní úřad městské části Praha 14 odbor ochrany prostředí souhlas dne 2 11 2000
• HMP Mě hygienik pro Prahu 9 a 14 stanovisko dne 2 11.2000

1 osazení dřezu a vypouštění odpadních vod nebude na pozemek 
2. stavte bude dočasná do 30.9 2001

♦ Inspektorát bezpečnosti práce pro H1 m Prahu vyjádření dne 6 11 2000 č j 3155/3 31/0335/00/158
• irop stanovisko dne 25 10 2000 Č j 598/603

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů státní správy 
vyžadovaných zvláštními předpisy.

Upozornění:
* Stavba nesmí být užívána, dokud kolaudační rozhodnutí nenabude právní moci (§52 zákona č 71/1967 

Sb, ve znění pozdějších předpisů)



J

* Č.J. OV/538/542/OOAVEOA ar. 5

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnuti se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeni k odbor 
výstavby Magistrátního úřadu hl. m Prahy, podáním u zdejšího stavebního úřadu.

Ing. Věra Joudovó

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 368/1992 Sb., o právních poplatcích, ve znění pozdějších přepisů se 
nevyměhge.

Obdrží:

dotčené orgány státní správy 
yfiasičský záchranný sbor HLm Prahy, Sokolská 62,121 24 Praha 2 

Místní úřad městské Části Praha 14 odbor ochrany prostředí. Bratří Vencllki 1073,198 21 Praha 9 
vHMP Mě hygienik pro Prahu 9 a 14, Měšická 646,19000 Praha 9 

%/ Inspektorát bezpečnosti práce pro HLra. Prahu, Kladenská 103/105,160 00 Praha 6 
ostatní

t^irop, VJámě 12,111 21 Praha 1

O
opis 
spis 

\/ ref.



-fc



v

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR VÝSTAVBY A DOPRAVY

Toto rozhodnutí nabylo podle f 
§ 52 ocisi. 1 z£k č. 71/1967 SbJi 
právní moci dnem: > / '

Váš dopis zn. Naše 6. jednací
O VD/2529/05/SRB J

Vyřizuj e/Hnka V Praze dne 
25.10.2005

ROZHODNUTÍ

Městská část Praha 14, Úřad městské části, odbor výstavby a dopravy, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 117 odst. 1 pism. d zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších změn a doplňků (dále jen "stavební zákon")vyhlášky č. 55/2000 Sb., hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších změn a doplňků, v kolaudačním řízení přezkoumal 
podle § 81 stavebního zákona návrh na vydáni kolaudačního rozhodnutí, který dne 21.9.2005 podal 
stavebník

BESICO Reál, s.r.o., Záběhlická 143,106 00 Praha 10

(dále jen "navrhovatel"), a na základě tohoto přezkoumáni podle § 82 stavebního zákona a § 34 vyhlášky č. 
132/1998 Sb., kterou se provádějí některá ustanoveni stavebního zákona, ve znění pozdějších změn a 
doplňků vydává

kolaudační rozhodnutí,

kterým

povoluje užívání 
stavby

„Oplocení hlídaného parkoviště"
Praha 9, Černý Most, Cíglerova

(dále jen "stavba") na části pozemku 221/1.
Stavba obsahuje:
• op Locení parkoviště s instalací hrány
• umístění buňky a el. přípojka pro obsluhu

Nepodstatné odchylky skutečného provedení stavby od projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízeni 
jsou v projektové dokumentaci vyznačeny a spočívají v změně umístění buňky obsluhy a posunutí vjezdové 
brány k buňce, dále v místě druhého vjezdu, který nebyl proveden byla instalována branka pro pěší. Tyto 
odchylky nevyžadují řízeni o změně stavby.

Kolaudační rozhodnutí je současně ve smyslu § 82 odst 3 stavebního zákona osvědčením, že provozovna je 
způsobilá k provozu.

Odůvodnění:
Dne 21.9.2005 podal navrhovatel návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno kolaudační řízení.

Stavební povolení bylo vydáno dne 18.11.2003 pod č.j. OV/1843/1849/03/SRBJ a 22.10.2004 pod č.j. 
O VD/2794/2796/04/SRB J

Sídlo: Bratří Venclíkú 1073,198 21 Praha 9 tel.: +420-281005101
Bankovní spojení: PPF banka as. Praha 4,č.ťL:19-98000 50998/6000 
e-mail: sxbova@p 14 .mepnetcz

fax: +420-281912861



Č.j. OVD/2529/05/SRB J str. 2

Stavební úřad oznámil zahájení kolaudačního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným správním 
úřadům. K projednání návrhu současně nařídil ústní jednání spojené s místním šetřením na 25.10.2005, 
o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném kolaudačním řízení , přezkoumal předložený návrh na kolaudaci, projednal ho 
s účastníky řízení a s dotčenými správními úřady a zjistil, že stavba je provedena v souladu s § 81 odst. 1 
stavebního zákona a jejím užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Pn provádění stavby došlo ke změnám oproti projektové dokumentaci ověřené ve stavebním řízení. Tyto 
změny byly zakresleny v projektové dokumentací, která byla předložena při kolaudačním řízení.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení užívání stavby.

Ke kolaudaci byly předloženy vyžádané doklady.

Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuti, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených.
Účastníci řízení:
• BESICO Reál, s.r.o., Technická správa komunikací hl.m. Prahy 

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny.

Upozornění na povinnosti vyplývající z některých právních předpisů:
• Stavba nesmí být užívána, dokud kolaudační rozhodnutí nenabude právní moci (§ 52 zákona č. 71/1967 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších změn a doplňků,).

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu 
hlavního města Prahy, podáním u zdejšího stavebního úřadu.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb,, o správních poplatcích se nevymějruje.

Rozhodnutí se doručuje: 
účastníci (doručenky)
1. BESICO Reaí, s.r.o., Záběhlická 143, 106 00 Praha 10
2. Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Štefanikova 23, 150 00 Praha 5 
dotčené správní úřady

3. Hasičský záchranný sbor hl.m. Prahy, Generála Janouška 844, 198 00 Praha 9
4. Hygienická stanice hl.m. Prahy pobočka Praha - Sever, Měšická 646, 190 21 Praha 9
5. Městská část Praha 14 ÚMČ odbor výstavby a dopravy, odd.dopravy, Bratří Vencliků 1073, Praha 9 
Opis
-spis 
- referent



- %

odbor výstavby

Č.j.r OV/192/193/OQ/WEGA Praha, dne 12.9.2000
Vyřizuje: Wegrcdd, tel. 81005319

ROZHODNUTÍ

Místní úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 117 odst 1 piazn. áJ 
zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební 2ákon), ve znění po2d§ších předpisů 

■' (dále jen "stavební zákon"), ve sloučeném územním a stavebním řízeni přezkoumal podle § 37 a 62 stavebního 
zákona žádost o stavební povoleni kterou dne 23.8.2000 podal

(déle jen "stavebník"), a na záldadč tohoto přezkoumáni vydává podle § 39 stavebního zákona a § 4 vyhlášky č. 
132/1998 Sb.

rozhodnutí o umístění stavby 

apodle§ 66 stavebního zákona a § 19 a 20 vyhlášky Č. 132/1998 Sb

stavební povolení
na dočasnou stavbu

čerpací stanke LPG
(dále jen "stavba") na části pozemku st. p. 221/1 v katastrálním území Černý Most, Praha 9.

Stavba obsahuje:
ť*} • Kompaktní čerpací stanici LPG pro motorová vozidla rozdělené na zásobníkové zařízení, zásobování LPG, 

rozvodné potrubí, výdejní zařízení, stavební úpravy, zázemí obsluhy. Náklady cca 100 (XX).- KČ.

Pro umístění a provedení stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Stavba bude umístěna na částí pozemku p.č. 221/1 v katastrálním území Černý Most, jak je zakresleno 

v situačním výkresu v měřítku 1.250, který je součásti projektové dokumentace.
2 Stavbo bude provedena podle projektové dojgraentM^věřen^e stavebním řízení, kterou vypracoval PB 

SYSTÉM v.o.s., Orebitská 360, Kolín - IHIHHHH a která je přílohou tohoto rozhodnuli, 
případné změny nesmi být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

3. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným.
4. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 

zejména vyhlášky č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízeních pfí stavebních pracích, a 
dbát o ochranu zdraví osobná staveništi.

5. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 137/1998 Sb., která upravuje požadavky na provádění 
staveb, a příslušné technické normy.

6.

7.
Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabyti právní moci tohoto rozhodnutí.
Stavba bude prováděna dodavatelsky fi. PB SYSTÉM LPG ENERGY v.o.s.. Orebitská 360. 
0$x>mý dozor (vedení) prováděné stavby bude vykonávat.)

Kolín



Č.j. OW192rt938<yWEGA. Btr. 2 i

Od&vodftf£ttl*
Dne 23.8.2000 podal stavebník žádost o vydáni stavebního povolení na dočasnou stavbu Čerpací stanice LPG. 
Uvedeným dnem bylo zahéj eno sloučené územní a stavební řízení podle § 32 odst 3 stavebního zákona.

Stavební úřad oznámil zahájeni sloučeného územního a stavebního řízeni známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům státní správy.

Stavební úřad v provedeném sloučeném územním a stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v§ 37 a 62 stavebního zákona, projednal ji s účastný řízení a s dotčenými orgány státní správy a 
sgistík že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeno provedeni a zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu 
řízeni neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stanoviska sdělili:
• Magistrát Hlm. Prahy Odbor správy majetku OSM stanovisko č.j. PSP-47-249/DM-200018.7.2000
• Místní úřad m.č. Praha 14 Odbor odíraný prostředí stanovisko dne 20.6.2000 Č.j. 11978/OOP/l 419/OQ/Dv
• HMP Mě hygienik pro Prahu 9 a 14 rozhodnutí dne 27.7.2000 č.j. 3358-21/2000/Dr.Z
• Hasičský záchranný sbor Hlm. Prahy stanovisko dne 15.8.2CG0 £j. Pal 5733/2764/OO-OPST
• Místní úřad m.č. Praha 14 Odbor územního rozvoje stanovisko dne 31.5.2000 čj. OÚR/Ó6S1/GG/91
• irop dne 5.9.2000 č j. ÚMP/Č/ČM/624/O0 a nájemní smlouva 16.8.2000
• Policie ČR SHMP Dl dne 18.7.2000 č.j. PSP-47-249/DI-4-2000

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů státní správy vyžadovaných 
zvláštními předpisy, zabezpečil plněni požadavků vlastníků sítí technického vybaveni k napojení na ně.

Ui
• Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povoleni nenabude právní moci (§ 52 zákona č. 71/1967 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů).

Poučeni o odvoláni:
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odbor výstavby 
Magistrátního úřadu hl. ra. Prahy, podáním u zdejšího stavebního úřadu.

Ihg Věra Joudová 1 
vedoucí ocfooru výstavby

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů polofty 
16odst 1 písm.g/ve výši 3000,-Kč byl zaplacen.



bít. 3Č.j. O V/192/193/00/WEG A •
*-

Přfloka:

♦ ověřená projektová dokumentace (podle § 21 odst 1 vyhlášky 5.132/1998 Sb.)
• štítek "Stavba povolena* (bude předán stavebníkovi po nabytí právní moci rozhodnutí)

Obdrží:

i/irop, V Jámě 12, Praha 1 
dotčené orgány státní správy

^Místní úřad městské části Praha 14 Odbor ochrany prostředí, Bratří VeneHkfl 1073/8, Praha 9 
1/ HMP Mě hygienik pro Prám 9 a 14, Měšická 646, Praha 9 
t/ Hasičský záchranný sbor HLm. Prahy, Sokolská 62, Praha 2 
ty Inspektorát bezpečnosti práce pro Hl.m. Prahu, Kladenská 103/105, Praha 6 
V Policie ČR SHMP Eg, P.O. BOX 51,140 21 Praha 4

spis
tyrel

r\



Mistra úM Pral?* 14

H -09- 2090

•+*


